Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 248//2024-GP Ilha Comprida, 28 de Maio
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!2 090/2021

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, resposta
do Requerimento nº 090/2021, do Nobre Vereador FABIANO DA SILVA
PEREIRA, para o devido conhecimento do mesmo.

aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de el vada estima e distinta consideração.

GERALDINO BARB SA DE OLIVE
Prefeito Municipal

\

JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON \J
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

Memorando 13.022/2021
-t· ILHÃéÓMPÂIDA

Responder apenas via 1 Doe

Gonçalo N. [ DEDU- DESP]

CC

Para

[ CGAB - 0,efia de ... )
AIC Marize V.
2 setores envolvidos

[ DEDU- DESPj I CGAB j
29/12/2021 10:34

Resposta ao Requerimento 090/2021
Ao Gabinete do Excelentíssimo Sr Prefeito

A chefia de gabinete Sr Marize Magati Valotta

Venho por meio de este responder o requerimento nº 090/2021 do vereador Fabiano da Silva Pereira. A
sugestão para a criação de um espaço para ser denominado como museu do esporte é de extrema
importância, mas temos que levar em consideração todos os custos que isso iria acarretar para o
município, podemos idealizar algo como um site, livro ou um portifolio onde ficariam registradas todos os
feitos e conquistas na área esportiva do município até que se torne viável financeiramente termos um
espaço físico. Em muitas cidades são criadas as salas de troféus em um ginásio esportivo e gostaria de
lembra-los que nosso centro esportivo esta em construção, podemos assim pensar em algo para o
futuro.

Nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Att

Gonçalo F. da Rocha Netto
Diretor Divisão de Esportes

Quem já visualizou? 2 ou m1s pessoas

Prefeitura de Ilha Comprida -Avenida Beira lvlar, nº 11.000 • 1Doc • www.1doc.combr
Impresso em 28/05/2024 16:01 :32 por Marize Magali Valotta - Oiefe de Gabinete